estis orantes quicquid vobis ego dico hoc propter
24 מטל הנא אמר אננה לבון דכל מרם דמעלין אנתון
 & cum vobis & fiet estis q accipientes credite estis & petentes
 ושאלין אנתון הימנו דנסבין אנתון ונהוא לבון ו **25** ומא
 aliquem aduers² vobis quod est id remittite ad orandum estis stantes
 דקמיין אנתון למעליו שבוקו מרם דאית לבון על אנש
 verò si offensas vestras vobis remittat qui est in cælis pater vester vt etiã
 דאין אבוכון דבשמיא נשבוק לבון סבלותכון **26** אן דין
 remittet qui in cælis pater vester non etiam fueritis remittetes non vos
 אנתון לא שבקין אנתון אף לא אבוכון דבשמיא נשבוק
 ambulã & eum Ierusalem rursùm & venerunt offensas vestras vobis
 לבון סבלותכון **27** ואתו טוב לאורשלם וכד מהלך
 & seniores & scribæ sacerdoti principes ad eum venerunt in templo esset
 הוא בהיכלא אתו לותר רבי כהנא וספרא וקשישא
 dedit & quis ru facis hæc potestate in qua ei & dicunt
 ואמרין לה **28** באינא שולטנא הלין עבר אנת ומנו יהב
 dixit Iesus verò ipse facias vt hæc hanc potestatem tibi
 לך שולטנא הנא דהלין תעברו **29** הו דין ישוע אמר
 mihi vt dicatis vnum verbum ego etiam vos interrogabo eis
 להון אשאלכון אף אננה מלתנא חדא דתאמרין לי
 ego facio hæc potestate in qua vobis ego dicã & ego
 ואנא אמר אננה לבון באינא שולטנא הלין עבר אנת
 ex an czlo è erat vndenam Ioannis baptismus
30 מעמודיתה דיוחנן מן אימכנא הי מן שמיא או מן
 si & dicebant apud se & cogitabant mihi dicite huminibus
 בנינשא אמרו לי **31** ואתחשבו בנפשון ואמרו דאן
 credidistis ei non & quare nobis dicit czlo quodd è ei dixerimus
 נאמר לה דמן שמיא אמר לן ולמנא לא הימנתוניהו
 populo à est metus hominibus quodd ab dixerimus et si
32 ואן נאמר דמן בני אנשא דחלתא רהי מן עמא
 esset quodd verè Ioannem ipsam erant tenentes enim omnes
 בלהון גיר אחדין הון לרה ליוחנן דשריר אירת
 ipse propheta
 נביא הו

24 Propterea dico vobis, Omnia quæcunque orantes petitis, credite quia accipientis, & euenient vobis.
25 Et cum stabitis ad orandum, dimittite siquid habetis aduersus aliquem: vt & Pater vester qui in cælis est, dimittat vobis peccata vestra.
26 Quodd si vos non dimiseritis, nec Pater vester qui in cælis est, dimittet vobis peccata vestra.
27 Et veniunt rursus Ierosolymam. Et cum ambularet in templo, accedunt ad eum summi Sacerdotes & Scribæ & Seniores, & dicunt ei.
28 In qua potestate hæc facis? & quis dedit tibi hanc potestatem vt ista facias:
29 Iesus autem respondens, ait illis, Interrogabo vos & ego vnum verbum, & respondete mihi: & dicam vobis in qua potestate hæc faciam.
30 Baptismus Ioannis de czlo erat, an ex hominibus? Respondete mihi.
31 At illi cogitabant secum, dicentes, Si dixerimus de czlo, dicit nobis, Quare ergo non credidistis ei?
32 Si dixerimus ex hominibus, timemus populum: omnes enim habebant Ioannem quia verè propheta esset.